Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2026 г. №  122
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 20.01.2025 г. № 63

В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 08.11.2024 г. № 58 «Об учреждении администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области и утверждении Положения об администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 09.12.2024 г. № 102 «Об утверждении структуры администрации Нязепетровского муниципального округа Челябинской области»,  администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа                от 20.01.2025 г. № 63 «Об утверждении структуры и установлении штатной численности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа» следующие изменения:
1) Структуру Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа изложить в новой редакции (прилагается).
2) Установить штатную численность Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа в количестве 20 единицы, из них: 9 единиц – муниципальных служащих Нязепетровского муниципального округа, 10 единиц – не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа, 1 единица – занятых обслуживанием органов местного самоуправления  Нязепетровского муниципального округа.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                 С.А. Кравцов

СТРУКТУРА КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Старший экономист 0,5 ед.
(контрактный управляющий)

Старший экономист 1 ед.
Специалист – 3 ед.

Заместитель  начальника отдела имущественных отношений  1 ед.

Начальник отдела
имущественных отношений 1 ед.

Отдел имущественных
отношений

Старший экономист  1 ед.

Ведущий специалист
(Инспектор  по осуществлению МЗК) 1 ед.
Старший инспектор – 2 ед.

Заместитель  начальника отдела земельных отношений 1 ед.
Начальник отдела
земельных отношений  1 ед.

Отдел земельных
 отношений
Старший бухгалтер 1 ед.

Начальник отдела финансов
 и отчетности
(главный бухгалтер) 1 ед.

Уборщик – 1 ед.

Программист – 0,5 ед.

Старший юрисконсульт 1 ед.

Ведущий специалист  1 ед.

Заместитель Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 1 ед.

Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом 1 ед.

Отдел финансов и отчетности